「日本内装材連合会臨時総会」

	日　時
	令和４年８月２６日（金）
１６：００～１７：００

	場　所
	日本内装材連合会事務局会議室＆テレビ会議

	出席者
	賀茂副会長（事務局）、岩崎副会長（Zoom）
永濵理事（Zoom）、佐々木理事（Zoom）
星野理事（事務局）、渡邉理事（神静《Zoom》）
水戸理事（Zoom）、西村理事（委任状）
渡邉理事（北陸《Zoom》）、斎藤理事（委任状）
久永理事（Zoom）
菊池会計担当理事（事務局）、佐竹理事相談役（事務局）
篠田東京組合副理事長（事務局）

【臨時総会】
・星野理事様（関東信越組合理事長）ご紹介
（議題）
第１号議案　会長選任の件

第２号議案　笠井会長を偲ぶ会（仮称）実施の件

（報告事項）
１．次回理事会について

２．襖紙見本帳登録申請の承認報告について
３．防火壁装情報について

４．壁装施工団体協議会通常総会の報告について